－ 1 －
パ
ネ
ル
板
厚
2 （
パネ

対応パネルマウント
フレーム板厚（mm） 適合ラック 質量
（g/1個）
在庫品
NPL-12PA16B
16
1.2
2.0
ラックマウントにケー
ジナットを使用する
弊社19インチラック
※他メーカーでも取
付部が合えば使用
可能
1.8
NPL-16PA16B 1.6
NPL-20PA16B 2.0
NPL-30PA16B 3.0
NPL-12PA50B
50
1.2
NPL-16PA50B 1.6
NPL-20PA50B 2.0
NPL-30PA50B 3.0
棚などの重量物の固定には使用せず、パネルにご使用ください。 ●
！注意
ツールレス